
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL

Oggetto* Corresponsione di assegni per nucleo familiare per l'armo 2012/2013 a favore di

diversi dipendenti.

Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per I ' Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

11 Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

II Resonsabile deU'istruttoria

Il Dirigente AmminjitratMjResp.del Settore Affari
Generali,Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

( Dott.ssa Gastana Bonanno )

Seduta del giorno
1 fi/tf, 20/3

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
della Regione Siciliana N° 16/13 del 09 Gennaio 2013,

giusta art.3 bis,, commi 1 e 2, della Legge Regionale 28
marzo 1995, n. 22, come integrato dall'ari. 1 comma 1

lett. a) della Legge Regionale 2 agosto 2012, n.4.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa D'Ippolito Rosalia

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa lenna Marinella

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la legge 13 maggio 1988 n. 153 che ha istituito l'assegno per nucleo familiare erogabile ai

lavoratori in rapporto ai carichi di famiglia;

Viste le istanze con le quali i dipendenti hanno chiesto la corresponsione dell'assegno per nucleo

familiare, per il periodo che va dall'01.07.12 al 30.06.13;

Vista la documentazione allegata dei sotto elencati dipendenti costituita da:

CUD anno 2012 (redditi 2011) richiedente;

Modello 730 anno 2012 richiedente;

CUD anno 2012 coniuge;

Modello 730 anno 2012/UNICO 2012 coniuge;

Autocertificazioni varie;

Viste le tabelle INPS relative al periodo dall'Ol.07.2012 al 30.06.2013 concernenti gli importi

degli assegni spettanti in considerazione del reddito e del nucleo familiare;

Ritenuto infine, corrispondere ai sotto elencati dipendenti, gli assegni per il nucleo familiare

riferito al periodo sopra indicato, per gli importi mensili a fianco di ciascuno evidenziato;

N. DIP.

201
3570

COGNOME E NOME

BIANCO GIACOMO
MANGANI FRANCESCO

COMP.
NF.

3

TAB
A.N.F.

11
11

A.N.F. MESI
PRECEDENTI LUG.

+ AGO. + SET.+OTT. +
NOV. + DIC.+ GEN.+
FEB.+ MAR.+APR.+

MAG.

511,94
207,90

A.N.F.
GIUGNO

46,54
18,90

Che al pagamento della somma spettante e alla relativa copertura di spesa si provvedere

mensilmente in sede di autorizzazione al pagamento degli stipendi, utilizzando i fondi assegnati per

l'anno 2013.

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la

correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Attribuire ai sensi della normativa vigente ed alle tabelle INPS, ai sopra citati dipendenti,

l'assegno per il nucleo familiare per il periodo che va dall'01.07.12 al 30.06.13, nella misura di

ciascuno a fianco indicato;



• Corrispondere mensilmente le somme spettanti ai dipendenti aventi diritto unitamente al

pagamento degli stipendi;

• Provvedere alla copertura della relativa spesa in sede di autorizzazione mensile al pagamento degli

stipendi, nell'ambito dei pertinenti sottoconti della spesa per il personale;

• Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Dirigente Resp.
Del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

( Dottssa Gaetana Bonanno )

II Commissario Straordinario

( Dott. AùMÌo Pellicano)

Il Direttore1 Sanitàrio
JjuvJP- Ta>

(Dott. ssa Marinellayienna)

II Direttore Kmministrativo

(Dott.ssa CEtópolito Rosaria)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


